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Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 25 maja 2022 r. (ePUAP) o udostępnienie 

informacji publicznej informuję, co następuje. 

Ad. 1 i 3 

Żądane informacje znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Inowrocławia, zarządzenie nr 53/2022 wydane przez Prezydenta Miasta Inowrocławia            

w sprawie rocznego wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2021 r. i informacji o stanie 

mienia Miasta Inowrocławia oraz sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego 

przez samorządowe instytucje kultury (Tabela nr 18 – Wydatki inwestycyjne w 2021 r. i ich 

źródła finansowania) oraz uchwała nr XLIV/422/2021 Rady Miejskiej Inowrocławia              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2022 rok (Plan wydatków 

majątkowych na 2022 rok). 

Ponadto Miasto Inowrocław pozyskało środki finansowe z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”. Przedmiotowa umowa została zawarta dnia 7 grudnia 2021 r. pomiędzy 

Miastem Inowrocław i Powiatem Inowrocławskim będącym Realizatorem programu. Środki 

zostaną wykorzystane na działania zwiększające dostępność Urzędu Miasta dla osób              

ze szczególnymi potrzebami. Realizacja zadań rozpoczęła się w I kwartale 2022 r., planowane 

zakończenie do 30 czerwca 2022 r.  

 

Ad. 2 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

510 ze zm.) organ gminy prowadzi ewidencję ludności, która polega na rejestracji 

określonych w ustawie podstawowych danych identyfikujących tożsamość oraz status 

administracyjnoprawny osób fizycznych. 

Prowadzony przez organ gminy rejestr mieszkańców w systemie informatycznym ELUD+ 

pozwala na wygenerowanie raportu o liczbie osób, które dokonały rejestracji pobytu 

polegającego na zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy powyżej 3 miesięcy, tylko i 

wyłącznie w dniu jego tworzenia. Zatem na dzień 31 maja 2022 r. w Inowrocławiu było 

zameldowanych na pobyt stały i czasowy 65188 osób. Dane są wiarygodne tylko i wyłącznie 

na dzień ich podawania. Ustalenie danych wstecz jest niemożliwe. Istnieje jednak możliwość 

podania danych, które zostały pobrane przez pracowników Wydziału z rejestru mieszkańców 

miasta Inowrocławia i zapisane w dniu 31 grudnia 2021 r. Zatem stan na dzień 31 grudnia 

2021 r. to 65697 osób zameldowanych w Inowrocławiu na pobyt stały i czasowy. Dane z tego 

systemu nie są danymi statystycznymi i za takie nie mogą być uważane. 

 

Ad. 4 

W załączeniu przekazuję zestawienie udzielonych przez Miasto Inowrocław zamówień          

w trybie z wolnej ręki (2021 rok i 2022 rok). 

 

 



Ad. 5 

Proszę, w terminie 7 dni od otrzymania niniejszego pisma, o doprecyzowanie pytania               

i wskazanie: za jaki okres podać wartość wydatków, o jakich kategoriach wydatków jest 

mowa oraz czy umowy o pracę też mają być wykazane. 

 

 

 
z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

         Naczelnik Biura Obsługi 

          Interesantów i Kontroli 

 

 

             Aleksandra Sibora 

 

 


